W
шfiш]г,

АДМИНИСТРАЦИЯ
уссурийского городского округА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВJIЕНИЕ

/! Рl"И"И J\b r'зF?_,ц/7,+
г. Уссурийск

Об установле нии тарифов
на дополнительные платные
образовательные услуги
Муниципчшьного бюджетного
дошкольного образователъного

учреждения кЩетский сад Nq 39)
г. Уссурийска Уссурийского
городского округа

В соответствии с ФедершlьныNI законом Российской Федерации

от 29 декабря 2012 года Jф 273-ФЗ кОб образовании в Российской

Федерации), Постановлением Правлrтелъства Российской Федерации

от 15 августа 201З года Nq 706 (Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг)), решением Щумы Уссурийского городского округа

от 07 сентября 2006 года }lb 464-НПА кО Положении о порядке принятия

решений об установлении тарифов на услуги муницип€Lпьных предприятий

и муниципаJIьных учреждений Уссурийского городского округа>>,

постановлением администрации Уссурийского городского округа

от 2| октября 2010 года М l 660-НПА (Об утверждении методики

формирования тарифов дополнителъных платных образователъных услуг,

ок€Lзываемых муниципапьными образовательными учреждениями

Уссурийского городского округа)), заключением управления экономического

развития администрации Уссурийского городского округа от 18 июня

2020 года J\Ъ 6- 1 (Об объективности расчета при установлении тарифа

на услугу), заключением управления экономического развития

0444з1.

1с,Ё

iiiI

2

аДМинистрации УссуриЙского городского округа от 18 июня

2020 года J\Ъ 6-2 (Об объективности расчета при установлении тарифа

На услугу), заключением управления экономического р€tзвитиrl

администрации Уссурийского городского округа от 18 июня 2020 года

J\b 6-3 кОб объективности расчета при установлении тарифа на услугу),
Заключением управления экономического р€Lзвития администрации

Уссурийского городского округа от 18 июня 2020 года

J\b 6-4 (Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу),
закJIючением управления экономического рчlзвития администрации

Уссурийского городского округа от l8 июня 2020 года J\Ъ 6_5

(Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу),
ЗаКЛЮЧением управления экономического рЕlзвития администрации

Уссурийского городского округа от l8 июня 2020 года

J\b б-6 (Об объективности расчета при установлении тарифа на услугу),
УСтавом МуниципаJIъного бюджетного дошкольного образовательного

УЧРеЖДения кЩетскиЙ сад Jф З9>> г. УссуриЙска Уссурийского городского

ОКРУГа, Утвержденным постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 19 январ я 2012 года Jф 21

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на дополнителъные платные образовательные

УСЛУГИ МУницип€Lпьного бюджетного дошкольного образователъного

УЧРеЖДеНИя кЩетскиЙ сад J\b 39) г. Уссурийска Уссурийского городского

округа (прилагаются).

2. Тарифы установить на период с 08 сентября 2О20 года

по31 августа2022 года.

3. ОтделУ пресс-службы администрации Уссурийского городского

ОКРУГа (Тесленко) опубликоватъ настоящее постановлеI{ие в средствах

массовой информации.

|,,

|"

3

4. Управлению информатизации и организации предоставления

муницип€Lпьных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) р€вместить настоящее постановление на официагlьном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского Е.Е. Корж
цмини

iI
о

r}

a

tд}

{ (
ra Фо о€

+
оо +ё-lс

,

аа

tл о
.}

ц
R

п
ск

п

о d

Приложение

к постановлению администрации
Уссурийского городского округа
о, /? 2Лоtr2/

-
N, /абl:,цпд

Тарифы
на дополнительные платные образовательные услуги

Мун ицип€Lпьного бюджетн о го дошколъного о бразовательного

учреждения <<Щетский садJф 39) г. Уссурийска
Уссурийского городского округа

м
rllл

Наименование дополнительной платной
образовательной услуги

Стоимостъ одного часа
дополнительной

платной
образователъной услуги

на одного ребенка
(руб.)

1 2
г1

J

1
Обучение детскоiчIу музыкапьFIо-
театраJIьному творчеству

1 03,00

1 03,002 Обучение иностранному языку

2)

J
Занятия по углубленному изучению
предметов художественно-эстетического
направления

102,00

4 Занятия хореографией 1 03,00

5 Занятия физической культурой 1 03,00

6 Обучение шахматной грамотности 95,00